
ZARZĄDZENIE NR 23/2021 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo według 
stanu na koniec I kwartału 2021 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks. jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Rojewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo na koniec I 
kwartału 2021 r. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN NA  
31.03.2021 r. 

WYKONANIE NA 
31.03.2021 r. 

% WYKONANIA 
3:2 

1 2 3 4 
1. Dochody budżetu, 
w tym: 
1.1dochody bieżące 
1.2dochody majątkowe, w tym: 
1.2.1 dochody ze sprzedaży majątku 

26.750.946,17 
- 

23.894.385,72 
2.856.560,45 

202.000,00 

6.791.917,07 
- 

6.785.126,82 
6.790,25 
6.254,00 

25,39 
- 

28,40 
0,24 
3,10 

2. Wydatki budżetu, 
w tym: 
2.1 wydatki bieżące 
2.2 wydatki majątkowe 

29.640.733,41 
- 

23.846.945,53 
5.793.787,88 

6.219.677,58 
- 

6.150.177,58 
69.500,00 

20,98 
- 

25,79 
1,20 

3. Deficyt/Nadwyżka (-) 2.889.787,24 572.239,49 - 
4. Przychody budżetu, 
w tym: 
4.1 kredyty i pożyczki 
4.2 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8ufp 
4.2.a niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217ust.2pkt 8 ufp 

3.588.413,59 
- 

1.464.903,55 
0,00 

 
 

229.086,83 
24.052,15 

2.123.510,04 
- 

0,00 
0,00 

 
 

229.086,83 
24.052,15 

59,18 
- 
- 
- 

 
 

100,00 
100,00 

4.2 i 4.2a 253.138,98 253.138,98 100,00 
4.3 wolne środki 
4.4 spłaty udzielonych pożyczek 

1.870.371,06 
- 

1.870.371,06 
- 

100,00 
- 

5. Rozchody budżetu, 
w tym: 
5.1 spłaty kredytów  
5.2 spłaty pożyczek, 
w tym: na realizację programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  
5.3 pożyczki udzielone 

698.626,35 
- 

304.192,00 
322.434,35 

- 
 
 

- 

95.994,00 
- 

76.048,00 
19.946,00 

- 
 
 

- 

13,74 
- 

25,00 
6,18 

- 
 
 

- 
6. Nadwyżka operacyjna 47.440,19 634.949,24 1.338,42 

Gmina na koniec I kwartału 2021 r. nie posiadała wymagalnych zobowiązań jak również zobowiązań 
z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji bankowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAE5E1C3-C587-4916-B1F8-3CC942F62276. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


